
土曜更新　

28土 1日 2月 3火 4水 5木 6金

壮観劇場 壮観劇場

○○遠近 ○○遠近

10:30  バラエティアワー バラエティアワー バラエティアワー

パラプラ パラプラ

ご近所ニュース ご近所ニュース

情報ＢＯＸ 情報ＢＯＸ

なめりかわ なめりかわ

たてやま たてやま

かみいち かみいち

げんき's げんき's

花咲か公民館 花咲か公民館

つながるローカル つながるローカル

全ジェネ 全ジェネ

バラエティアワー バラエティアワー

週刊激スポ！！ 週刊激スポ！！

つながるローカル つながるローカル

パラプラ パラプラ

ご近所ニュース ご近所ニュース

情報ＢＯＸ 情報ＢＯＸ

17:00　かがやきテレビなめりかわ なめりかわ なめりかわ

17:10　テレビ広報たてやま たてやま たてやま

17:20　チャンネルかみいち かみいち かみいち

17:30　とびだせ！げんき's げんき's げんき's

17:45　ドローン空撮の旅 新聞ニュース 新聞ニュース

パラプラほか パラプラほか パラプラほか

18:45 新聞Ｎ 18:45 新聞Ｎ 18:45 新聞Ｎ

24 24

25 25

26 26

28土 1日 2月 3火 4水 5木 6金

土曜更新　

①かがやきテレビなめりかわ　滑川中学校 卒業式（2014.3.23）

②かがやきテレビなめりかわ　早月中学校 卒業式（2014.3.23）

③テレビ広報たてやま　雄山中学校 卒業式（2014.3.23）

④チャンネルかみいち　上市中学校 卒業式（2014.3.23）

⑤チャンネルかみいち　特集 つるぎくん体操（2014.3.23）

⑥スクールデイズ　上市高校 学園祭（2017.11.20）

⑦Net3パラダイス　スノーボード・スキー練習施設 富山KINGS（2017.6.26）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

5

6

7

8

20:50　耳より情報ＢＯＸ

19:00　壮観劇場 ▽神々の地 戸隠／インフォメーション・ネットワーク・コミュニティ

19:25　○○遠近　▽氷見遠近「山の中のヤギカフェ・草の音」

19:30　週刊激スポ！！

19:50　つながるローカル

9

21

14

15

22

21:40   こちら花咲か公民館

21:20　チャンネルかみいち

19

17

18

12

20

23

16

10

11

13

24:00　くらしの商品情報

23 23:00　Net3ワイド

21:50　つながるローカル

23:45 北日本新聞ニュース県内版

23:00 バラエティアワー　／　23:30　ドローン空撮の旅　　

22:00　にいかわスクランブル

21

22

8

9

10

13

11

20

令和5年度東部小学校相撲大会①（2023.8.19週放送）

2月28日～3月6日

7:30　とびだせ！げんき's　▽認定宮川こども園①／上市町

5

6

6:50　耳より情報ＢＯＸ

特集／警告！ニセ警察詐欺に注意！

7:20　チャンネルかみいち

5:00　くらしの商品情報

▽熱中ヒーローズ／上市町空手協会

▽ゲストルーム／曳田彩加さん（ヨガインストラクター）

7:10　テレビ広報たてやま

6:30　ご近所ニュース

6:00　Net3 パラダイス＋

7:50　つながるローカル　▽人と人をつなぐそば屋さん／Net3

7:00　かがやきテレビなめりかわ

7:40　こちら花咲か公民館　▽南加積公民館（上市町）

21:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーションNEXT

8:00　くらしの商品情報

9:00　 Net3ワイド　▽田中小学校ブラスバンド部定期演奏会希望の丘コンサート

19:30　おうちでフィットネス 

7

7:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーション  ▽富山東高校・硬式テニス部

14

12

21:00　かがやきテレビなめりかわ

19

15

16

17

18

放　　送　　終　　了

21:10　テレビ広報たてやま

21:30　とびだせ！げんき's

ワイド ワイド

19:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーションNEXT

20:00　Net3 パラダイス＋

20:30　ご近所ニュース

16:50　耳より情報ＢＯＸ

10:00  壮観劇場 

10:25  ○○遠近（おちこち）

18:00　Net3ワイド

14:00　バラエティアワー

14:30　ドローン空撮の旅

14:45　つながるローカル ／ 情報クリップ

15:00　にいかわスクランブル

12:40  こちら花咲か公民館

12:50  つながるローカル

12:55  高校部活ＴＶ 全力ジェネレーションNEXT 

13:00　Net3ワイド ワイド ワイド
【生中継】
富山県議会
本会議

【生中継】
富山県議会
本会議

16:00　Net3 パラダイス＋

16:30　ご近所ニュース

【生中継】
富山県議会
本会議

11:00  Net3 パラダイス＋

11:30  ご近所ニュース

11:50  耳より情報ＢＯＸ

12:00  かがやきテレビなめりかわ

12:10  テレビ広報たてやま

12:20  チャンネルかみいち

12:30  とびだせ！げんき's

スクランブル スクランブル



土曜更新　

7土 8日 9月 10火 11水 12木 13金

壮観劇場 壮観劇場

○○遠近 ○○遠近

バラエティ バラエティ

パラプラ パラプラ

ご近所 ご近所

耳より情報 耳より情報

なめりかわ なめりかわ

たてやま たてやま

かみいち かみいち

げんき's げんき's

フィットネス　 フィットネス　

全力ジェネ 全力ジェネ

バラエティ バラエティ

週刊激スポ！！ 週刊激スポ！！

かがやき物語 かがやき物語

パラプラ パラプラ

24 24

25 25

26 26
7土 8日 9月 10火 11水 12木 13金

土曜更新　

（未定）

14:45　富山かがやき物語／ 情報クリップ 

15:00　にいかわスクランブル（水曜更新）

16:00　Net3 パラダイス＋

ワイド ワイド

スクランブル スクランブル

12:10  テレビ広報たてやま

12:20  チャンネルかみいち

12:30  とびだせ！げんき's

12:40  おうちでフィットネス　

12:55  高校部活ＴＶ 全力ジェネレーション 

13:00　Net3 ワイド

23:45　北日本新聞ニュース県内版

【生中継】
富山県議会
予算委員会

【生中継】
富山県議会
予算委員会

10:00  壮観劇場

10:25  ○○遠近（おちこち）

10:30  バラエティアワー　▽とやまトピックス

11:00  Net3 パラダイス＋

11:30  ご近所ニュース

11:50  耳より情報ＢＯＸ

12:00  かがやきテレビなめりかわ

17:00　かがやきテレビなめりかわ

17:45 北日本新聞ニュース 県内版

23:00　バラエティアワー

14:30　ドローン空撮の旅(再)　

14:00　バラエティアワー　

8:00　くらしの商品情報

9:00　 Net3ワイド　▽第46回新川地区アンサンブルコンテスト①（新川文化ホール）小学生、高等学校

21:00　かがやきテレビなめりかわ

19:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーション 

7:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーション  ▽伏木・ボランティア部・家庭科部・英会話部

22:00　にいかわスクランブル（水曜更新）

18:00　Net3 ワイド

21:55　高校部活ＴＶ 全力ジェネレーション 

17:20　チャンネルかみいち

（未定）

19

放課後ＳＨＯＷ学生／のびっ子くらぶ（南部小学校）
あんな店こんな店／Link＆Roots(上市町)

7:10　テレビ広報たてやま

6:30　ご近所ニュース

6:00　Net3 パラダイス＋

7:50　富山かがやき物語  ▽魚津の5地区が思いを一つに 深めよう 地域への愛着(NICE TV）

7:00　かがやきテレビなめりかわ

3月7日～3月13日

7:30　とびだせ！げんき's　▽浜加積保育園①（滑川市）

5

6

6:50　耳より情報ＢＯＸ

特集／花粉症最前線2026

7:20　チャンネルかみいち
7

5:00　くらしの商品情報

21

19:25　○○遠近

8

9

10

13

11

14

19:30　週刊激スポ！！

20

12

16

17

19

19:00　壮観劇場　▽「変幻自在　竹が生む世界」大分ケーブルテレコム

16:50　耳より情報ＢＯＸ

18

17:10　テレビ広報たてやま

17:30　とびだせ！げんき's

12

16

17

18

21

19:50　富山かがやき物語

23

13

14

15

23

15

19:30　おうちでフィットネス

23:00 ワイド

22

5

6

7

8

22

20

9

10

11

放　　送　　終　　了

16:30　ご近所ニュース

24:00　くらしの商品情報

21:10　テレビ広報たてやま

21:20　チャンネルかみいち

21:30　とびだせ！げんき's

21:50　富山かがやき物語

17:45　ドローン空撮の旅（再）

20:30　ご近所ニュース

20:50　耳より情報ＢＯＸ

20:00　Net3 パラダイス＋


	2026年2月28日週.pdf
	2026年3月7日週.pdf

