

コミチャン 9

091ch

土曜更新

2月28日～3月6日

	28土	1日	2月	3火	4水	5木	6金	
5	5:00 ぐらしの商品情報							5
6	6:00 Net3 パラダイス+		特集/警告! ニセ警察詐欺に注意!		▽熱中ヒーローズ/上市町空手協会 ▽ゲストルーム/曳田彩加さん(ヨガインストラクター)			6
	6:30 ご近所ニュース							
	6:50 耳より情報BOX							
7	7:00 かがやきテレビなめりかわ							
	7:10 テレビ広報たてやま							
	7:20 チャンネルかみいち							
	7:30 とびだせ!げんぎ's ▽認定宮川こども園①/上市町							7
	7:40 こちら花咲か公民館 ▽南加積公民館(上市町)							
	7:50 つながるローカル ▽人と人をつなぐそば屋さん/Net3							
7:55 高校部活TV 全カジェネレーション ▽富山東高校・硬式テニス部								
8	8:00 ぐらしの商品情報							8
9	9:00 Net3ワイド ▽田中小学校プラスバンド部定期演奏会希望の丘コンサート							9
10	10:00 壮観劇場		壮観劇場		壮観劇場			10
	10:25 OO遠近(おちこち)		OO遠近		OO遠近			
	10:30 パラエティアワー		パラエティアワー		パラエティアワー			
11	11:00 Net3 パラダイス+		パラブラ		パラブラ			11
	11:30 ご近所ニュース		ご近所ニュース		ご近所ニュース			
	11:50 耳より情報BOX		情報BOX		情報BOX			
12	12:00 かがやきテレビなめりかわ		なめりかわ		なめりかわ			12
	12:10 テレビ広報たてやま		たてやま		たてやま			
	12:20 チャンネルかみいち		かみいち		かみいち			
	12:30 とびだせ!げんぎ's		げんぎ's		げんぎ's			
	12:40 こちら花咲か公民館		花咲か公民館		花咲か公民館			
	12:50 つながるローカル		つながるローカル		つながるローカル			
13	13:00 Net3ワイド		ワイド		ワイド			13
	14:00 パラエティアワー		パラエティアワー		パラエティアワー			
	14:30 ドローン空撮の旅		週刊激スポ!!		週刊激スポ!!			
14	14:45 つながるローカル / 情報ク!		つながるローカル		つながるローカル			14
	15:00 にいかわスクランブル		スクランブル		スクランブル			
	16:00 Net3 パラダイス+		パラブラ		パラブラ			
16	16:30 ご近所ニュース		ご近所ニュース		ご近所ニュース			16
	16:50 耳より情報BOX		情報BOX		情報BOX			
	17:00 かがやきテレビなめりかわ		なめりかわ		なめりかわ			
17	17:10 テレビ広報たてやま		たてやま		たてやま			17
	17:20 チャンネルかみいち		かみいち		かみいち			
	17:30 とびだせ!げんぎ's		げんぎ's		げんぎ's			
	17:45 ドローン空撮の旅		新聞ニュース		新聞ニュース			
18	18:00 Net3ワイド		ワイド		ワイド			18
	18:45 新聞N		18:45 新聞N		18:45 新聞N			
19	19:00 壮観劇場 ▽神々の地 戸隠/インフォメーション・ネットワーク・コミュニティ							19
	19:25 OO遠近 ▽氷見遠近「山の中のヤギカフェ・草の音」							
	19:30 おうちでフィットネス			19:30 週刊激スポ!!				
	19:50 つながるローカル							
	19:55 高校部活TV 全カジェネレーションNEXT							
	20:00 Net3 パラダイス+							
20	20:30 ご近所ニュース							20
	20:50 耳より情報BOX							
	21:00 かがやきテレビなめりかわ							
21	21:10 テレビ広報たてやま							21
	21:20 チャンネルかみいち							
	21:30 とびだせ!げんぎ's							
	21:40 こちら花咲か公民館							
	21:50 つながるローカル							
21:55 高校部活TV 全カジェネレーションNEXT								
22	22:00 にいかわスクランブル							22
23	23:00 Net3ワイド		23:00 パラエティアワー / 23:30 ドローン空撮の旅					23
			23:45 北日本新聞ニュース県内版					
24	24:00 ぐらしの商品情報							24
25								25
26	放送終了							26

コミチャン 12

121ch

土曜更新

Net3リクエストアワー ▼ 毎日 8:00/12:00/16:00/20:00

Net3リクエストワイド ▼ 毎日 9:00/13:00/17:00/21:00

- ①かがやきテレビなめりかわ 滑川中学校 卒業式(2014.3.23)
- ②かがやきテレビなめりかわ 早月中学校 卒業式(2014.3.23)
- ③テレビ広報たてやま 雄山中学校 卒業式(2014.3.23)
- ④チャンネルかみいち 上市中学校 卒業式(2014.3.23)
- ⑤チャンネルかみいち 特集 つるぎくん体操(2014.3.23)
- ⑥スクールデイズ 上市高校 学園祭(2017.11.20)
- ⑦Net3パラダイス スノーボード・スキー練習施設 富山KINGS(2017.6.26)

令和5年度東部小学校相撲大会①(2023.8.19週放送)

コミチャン 9

091ch

土曜更新

3月7日~3月13日

		7土	8日	9月	10火	11水	12木	13金	
5	5:00	くらしの商品情報							5
6	6:00	Net3 パラダイス+			特集/花粉症最前線2026		放課後SHOW学生/のびっ子くらぶ(南部小学校) あんな店こんな店/Link&Roots(上市町)		6
	6:30	ご近所ニュース							
	6:50	耳より情報BOX							
7	7:00	かがやきテレビなめりかわ							7
	7:10	テレビ広報たてやま							
	7:20	チャンネルかみいち							
	7:30	とびだせ!げんぎ's ▽浜加積保育園①(滑川市)							
	7:50	富山かがやき物語 ▽魚津の5地区が思いを一つに 深めよう 地域への愛着(NICE TV)							
7:55	高校部活TV 全カジェネレーション ▽伏木・ボランティア部・家庭科部・英会話部								
8	8:00	くらしの商品情報							8
9	9:00	Net3ワイド ▽第46回新川地区アンサンブルコンテスト①(新川文化ホール)小学生、高等学校							9
10	10:00	壮観劇場			壮観劇場		壮観劇場		10
	10:25	〇〇遠近(おちこち)			〇〇遠近		〇〇遠近		
	10:30	バラエティアワー ▽とやまとピックス			バラエティ		バラエティ		
11	11:00	Net3 パラダイス+			パラプラ		パラプラ		11
	11:30	ご近所ニュース			ご近所		ご近所		
	11:50	耳より情報BOX			耳より情報		耳より情報		
12	12:00	かがやきテレビなめりかわ			なめりかわ		なめりかわ		12
	12:10	テレビ広報たてやま			たてやま		たてやま		
	12:20	チャンネルかみいち			かみいち		かみいち		
	12:30	とびだせ!げんぎ's			げんぎ's		げんぎ's		
	12:40	おうちでフィットネス			フィットネス		フィットネス		
12:55	高校部活TV 全カジェネレーション			全カジェネ		全カジェネ			
13	13:00	Net3 ワイド			ワイド		ワイド		13
14	14:00	バラエティアワー			バラエティ		バラエティ		14
	14:30	ドローン空撮の旅(再)			週刊激スポ!!		週刊激スポ!!		
	14:45	富山かがやき物語/情報クリップ			かがやき物語		かがやき物語		
15	15:00	にいかわスクランブル(水曜更新)			スクランブル		スクランブル		15
16	16:00	Net3 パラダイス+			パラプラ		パラプラ		16
	16:30	ご近所ニュース							
	16:50	耳より情報BOX							
17	17:00	かがやきテレビなめりかわ							17
	17:10	テレビ広報たてやま							
	17:20	チャンネルかみいち							
	17:30	とびだせ!げんぎ's							
	17:45	ドローン空撮の旅(再)			17:45 北日本新聞ニュース 県内版				
18	18:00	Net3 ワイド							18
19	19:00	壮観劇場 ▽「変幻自在 竹が生む世界」大分ケーブルテレコム							19
	19:25	〇〇遠近							
	19:30	おうちでフィットネス			19:30 週刊激スポ!!				
	19:50	富山かがやき物語							
	19:55	高校部活TV 全カジェネレーション							
20	20:00	Net3 パラダイス+							20
21	20:30	ご近所ニュース							21
	20:50	耳より情報BOX							
	21:00	かがやきテレビなめりかわ							
	21:10	テレビ広報たてやま							
	21:20	チャンネルかみいち							
21:30	とびだせ!げんぎ's								
21:50	富山かがやき物語								
21:55	高校部活TV 全カジェネレーション								
22	22:00	にいかわスクランブル(水曜更新)							22
23	23:00	ワイド			23:00 バラエティアワー		23:45 北日本新聞ニュース県内版		23
24	24:00	くらしの商品情報							24
25									25
26		放送終了							26

コミチャン 12

121ch

土曜更新

Net3リクエストアワー ▼毎日 8:00/12:00/16:00/20:00

(未定)

Net3リクエストワイド ▼毎日 9:00/13:00/17:00/21:00

(未定)